



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh



Dodavatel:

Jaroslav Hrabě  
Žerotínov 314  
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 61576590

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

7. 5. 2020

## Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 126/11/20/7020

Objednáváme u Vás opravu bytu - výměnu souvrství podlah formou demontáže a likvidace původního podkladu a parket, montáže OSB desek - křížová vazba prošroubená - vč. nivelačního podkladu s položením PVC Solid včetně soklu v pokojích, nivelační stěrku včetně PVC v kuchyni a chodbě - (celkem 38 m2) a 5 ks přechodových lišt ve volném bytě po p. Baudisové v bytovém domě 17. listopadu 1, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 24.02.2020.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Výměna souvrství podlah_v.b.po p.Baudisová,BD 17.listopadu 1-cena smluvní				71 371,80
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>71 371,80</b>
<b>Sazba DPH 15 %</b>				

Převezme: Jitka Killarová  
telefon: 583468215, e-mail: jitka.killarova@muzabreh.cz

Termín dodání: 30. 7. 2020

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.  
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 126/11/20/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640  
DIČ CZ00303640

hk9bq2f  
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 126/11/20/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

**Údaj k zajištění finanční kontroly:**

Cena včetně DPH **82 077,57 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: .....18.05.2020.....

Ing. Petr [redacted]  
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

---

**Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:**

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 07.05.2020 ..... [redacted] .....

Cenová nabídka p.Baudisová 17.Listopadu 1/2

Dodavatel:  
Hrabě Jaroslav  
Žerotínov 9  
Zábřeh  
IČO: 61576590

Odběratel:  
Město Zábřeh  
Masarykovo nám.510/6

Cenová nabídka obsahuje: Demontáž PVC kuchyň, chodba , nivelační stěrka,lepení nového PVC a montáž soklů. Použité PVC Solid Našlap 0,7  
Pokoje. Demontáž parket, vyrovnání podsypu,montáž OSB desek na dvojitou křížovou vazbu,  
Lepení PVC a montáž lišt

Kuchyň . chodba:

Nivelační stěrka	25m2	x	220,-	5 500,-
PVC Solid vč prořezu	31,6m2	x	358,-	11 312,8,-

lepení PVC	25m2	x	90,-	2 250,-
lepení soklů	35bm	x	35,-	1 225,-

Pokoje:

Demontáž parket vyrovnání podkladu

38m2	x	100,-	3 800,-
------	---	-------	---------

montáž OSB desek křížová vazba prošroubená

38m2	x	500,-	19 000,-
------	---	-------	----------

PVC

4,75 x 4
----------

4,75 x 4
----------

38m2	x	358,-	13 604,-
------	---	-------	----------

lepení PVC	38 m2	x	90,-	3 420,-
------------	-------	---	------	---------

lišty Fatra	38 bm	x	95,-	3 610,-
-------------	-------	---	------	---------

spojky lepidlo				900,-
----------------	--	--	--	-------

přechodové lišty	5ks	x	350,-	1 750,-
------------------	-----	---	-------	---------

přesun materiálů				3 000,-
------------------	--	--	--	---------

likvidace odpadů				2 000,-
------------------	--	--	--	---------

celkem bezDPH				71 371,8
---------------	--	--	--	----------

DPH15%				10 705,8
--------	--	--	--	----------

Částka celkem

82 078,- vč. DPH